ICARE

il tuo \ \?'@‘T %{I ?_ﬂl]‘ ﬁgﬁf éh?‘l)/ w

~ p—

virtuoso A!.LINFANZIA SCOLASTICA COMUNALS TRIBUTE SOCIAL nmamcl CIMITERIALS

\ S.I Stema , SERVIZ REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI SERVIZ{

N s o7

Determina n. 223 del 12/10/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per PRENOTAZIONE SALA CONFERENZE CENTRO
DIREZIONALE BOCCHETTE - CIG: Z7A254A9CB

il Dirigente Amministrativo

Visto:

il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici®);

il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

Tutto

e stata fissata in data odierna una giomnata formativa per tutto il personale de settore
refezione e ausiliario sulla corretta procedura di somministrazione delle diete speciali ai
bambini frequentanti le scuole di ogni ordine e grado;

il corso si svolgera dalle ore 16 alle ore 19 e vedra la partecipazione di circa 60/70 persone,
risulta pertanto necessario provvedere alla prenotazione di una sala che risulti capiente per il
numero di partecipanti indicato;

il Centro Direzionale CONSORZIO BOCCHETTE & dotato di una sala conferenze con
capienza sufficiente alle nostre necessita ed & ubicato di fronte alla sede dei servizi scolastici
di Via dei Carpentieri;

€ stato richiesto un preventivo di spesa al Centro Direzionale CONSORZIO BOCCHETTE
che ha presentato offerta per un importo complessivo pari ad € 180,00 per la prenotazione
della sala secondo I’orario indicato;

¢ stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione de! Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n. Z7A254A9CB.

cid premesso,
DETERMINA

di confermare al Centro Direzionale CONSORZIO BOCCHETTE la prenotazione di

quanto in oggetto, per un importo complessivo pari ad € 180,00 oltre IVA nei termini di
legge;

H Dirigente
( . Marco Fran 9- P

\ pagina 1/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 i.v. e-mait protocollo@icareviareggio it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU PEC protocollo@pec.icareviareggio.it T o Viasreon

Pl.a C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito.  www.icareviareggio.it



